
Contacto

Correo Electrónico 
contratacion_bienestarsocial@gva.es

Dirección Postal

Calle de la Democracia, 77- Ciudad Administrativa 9 de
Octubre - Torre 3 planta 6
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2022/08N10/253-2022-12440 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2022
a las 12:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4611001A
Sitio Web http://www.inclusio.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OWckpve5oKUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de instalación sistema comunicador redes móviles alarma anti incendios.
CEAM Parque Galicia / Obres d'instal·lació sistema comunicador xarxes mòbils alarma anti incendis.
CEAM Parc Galícia

Presupuesto base de licitación
Importe 597,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 494 EUR.

Clasificación CPV
45300000 - Trabajos de instalación en edificios.

Plazo de Ejecución
Del 20/07/2022 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

LED SYSTEM FIRE SL
Identificador empresa B53187969

Importes de Adjudicación

http://www.inclusio.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OWckpve5oKUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 494 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 597,74 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F7DihyCKGbNvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 2022124400 |  2022-117939 | vie, 02 sep 2022 12:19:14:305 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9559657829484548721168777248215878371 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F7DihyCKGbNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

